

صورتجلسه

مجمع عمومی عادی انجمن مدیران صنایع استان گیلان

آذر ماه ۱۳۹۳

مجمع عمومی عادی انجمن مدیران صنایع استان گیلان برابر دعوتنامه شماره ۹۳/۱۰۴۶ مورخ ۹۳/۹/۲ در ساعت ۱۷ روز
چهارشنبه مورخ ۹۳/۹/۱۹ با حضور اعضاء انجمن در دانشکده فنی فومن دانشگاه تهران - فومن کیلومتر اول جاده ماسوله برگزار گردید.

مجمع با نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید ، ابتدا آقایان : میرنظام گراکویی - منصور شادمند - مجید یعقوب زاده و
محمد احمدزاده فر به ترتیب به عنوان رئیس ، دو ناظر و نشی انتخاب و با حضور آقایان : محمدرضا ستوده دیرکل محترم و آقای
صادق رییس محترم امور شعب انجمن مدیران صنایع کشور ، مجمع رسمیت یافت .



آقای میرنظام گراکویی ، رئیس مجمع با اعلام رسمیت مجمع ، از حضور و مشارکت موثر اعضاء محترم قدردانی نمود.

آقای مهندس علی آبادی - مدیر اجرایی دانشکده فنی فومن از سوی دکتر

دولتشاهی رییس دانشکده فنی ، ضمن خوش آمدگویی به کارآفرینان محترم و مهمانان عزیز از
برگزاری مجمع عمومی انجمن مدیران صنایع در دانشکده فنی ابراز خرسندی نمود.

ضمن پاسگزاری از آقای مهندس موسوی به عنوان بنیانگذار این دانشکده ، پیرامون فعالیت
دانشکده از آغاز تاکنون به اختصار توضیحاتی ارائه دادند. و از سرمایه گذاری تعدادی از
صاحبان صنایع در این دانشکده پاسگزاری نمود.





آقای **اکبر تطهیری - دبیر انجمن** با تشکر از حضور اعضای محترم و میزبانی مدیریت محترم دانشکده فنی فومن، توضیحاتی پیرامون بروشور توزیع شده به حاضرین در مجمع ارائه داد. سپس عملکرد و تراز مالی انجمن مورد تأیید و پیشنهادات مطرح شده به شرح زیر به تصویب رسید:

۱- حق عضویت ویژه هیات ریسه، سالانه ۵۰ میلیون ریال تعیین گردید و این امر در صورت تأیید شامل سایر اعضا نیز خواهد شد.

۲- حق عضویت سالانه اعضای محترم **۷/۵۰۰/۰۰۰** ریال تعیین گردید که ماه به التفاوت حق عضویت قبلی تا پایان سال جاری پرداخت شود.

* لوح سپاس به تعدادی از اعضا، که با هدایای ویژه (نقدی و غیر نقدی) یار و همراه انجمن بودند، توسط دبیر کل انجمن کشور - هیئت رئیسه مجمع و مدیر دانشکده فنی فومن اهدا گردید.



آقای **محمد رضا ستوده، دبیر کل انجمن مدیران صنایع کشور** به تشریح اهداف کلان و موفقیت های انجمن در راستای منافع بخش خصوصی پرداخت و حضور فعال کارآفرینان و مدیران تولید و صنعت در این تشکل خصوصی و قدیمی را موجب تعامل بیشتر نهاد دولت و خصوصی و شکوفایی اقتصاد در استان و کشور دانست. و ایشان در ادامه از تلاش ارزشمند دبیر انجمن که موجب رضایت جامعه صنعتی خصوصاً اعضای محترم انجمن استان و به عنوان مشاور دلسوز در انجمن کشور نیز قدردانی نمود.

آقای **عباس موسوی ره پیمان، رئیس هیئت رئیسه انجمن** از حضور اعضای محترم در مجمع و میزبانی مدیریت محترم دانشکده فنی فومن و دبیر انجمن سپاسگزاری نمود. در ادامه، پیرامون مشکلات صنعت و رفع آن با همکاری و بهنجاری دولت و بخش خصوصی سخنان کوتاهی بیان نمود. ایشان ایجاد دانشکده فنی فومن را انگیزه معنوی خود به عنوان پیوند واقعی صنعت و دانشگاه بیان نمود و اظهار امیدواری کرد که سرمایه گذاران بخش صنعت نیز بتوانند در استحکام این پیوند مهم، نقشی ماندگار داشته باشند.



مجمع عمومی برای داوطلبین دوره هفتم هیئت رئیسه مندرج در بروشور توزیع شده انجمن، آقایان:

عباس موسوی ره پیما - اصغر خلیلیان - جعفر ناصر پژوهش - حسن پورنصیر - فرهاد محرر - ابراهیم آسایش -
افشین رحیمی - محمد ابراهیم زارع نژاد - علی مشمولی اسبوتی - احمد ظاهری

وارد مرحله انتخابات گردید. برکه های آرا بین حاضرین توزیع، که پس از شمارش به ترتیب، آقایان:

اعضاء جانشین (علی البدل):

اعضاء اصلی:

۱- عباس موسوی ره پیما	با ۳۹ رأی	۱- حسن پورنصیر	با ۲۱ رأی
۲- فرهاد محرر	با ۲۹ رأی	۲- جعفر ناصر پژوهش	با ۱۹ رأی
۳- اصغر خلیلیان	با ۲۳ رأی		
۴- افشین رحیمی	با ۲۳ رأی		
۵- علی مشمولی اسبوتی	با ۲۱ رأی		

انتخاب گردیدند. مجمع در ساعت ۲۳ پایان یافت.